Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Двадцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

От 19.10.2012 г.

     № 27/1691

 г.Краснодон

О внесении изменений в Устав

коммунального учреждения

В связи с изменением законодательства о классификации кодов вида экономической деятельности, на основании ст. 88 Гражданского кодекса Украины, городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пп.2.3 п.2  Устава коммунального учреждения «Детская школа искусств г. Молодогвардейска» (прилагается).

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам образования, культуры, спорта, делам семьи и молодёжи (Раков В.И.).

Городской голова

Ю.Б. Баклагов

Утверждено:

решением сессии

Краснодонского городского совета

№ 27/1691 от 19.10.2012 г.

____________ Ю.Б. Баклагов
ЗМІНИ ДО СТАТУТУ

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ

«ДИТЯЧА ШКОЛА МИСТЕЦТВ М. МОЛОДОГВАРДІЙСЬКА»

(НОВА РЕДАКЦІЯ)

      Дані доповнення є невід’ємною

  частиною Статуту, зареєстрованого

         рішенням Краснодонської міської ради

         № 47/2975 від 11.12.2009 р.

Краснодон

2012

Пп.2.3 п.2 «Організаційно-правові засади діяльності закладу» читати у наступній редакції:

«Основним видом діяльності закладу є:

- освіта у сфері культури»